
O°-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
.MARGI

DETERMIN/

omitura del servizio di somministrazione di lavoro
icatore professionale. Periodo MAGGIO 2024.

nOGGETTO: Impegno e
nale atemporaneo per perso

IL SEGRETARIO

VISTA la seguenti
temporaneo della si

compresa, corrispondente
CONSIDERA/
- che è stato ef

BMETIS spa relativa alla prestazione di lavoro
del 31/05/2024, per un importo di Euro 3.907,13 —

prestazione di lavoro temporaneo nel mese di MAGGIO 2024;

a prestazione e sulla rispondenza
1 i ni pattuite:

R.C. a garanzia della regolarità contributiva del fornitore e che lo stesso è

gli adempimentie le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010,n. 136, inlità dei flussi finanziari.
ito.
uestione si applica il meccanismo succitato dello SPLIT PAYMENT.
one del presente atto si attesta la regolarità e correttezza dell’azione

vorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai
18.08.2000. n. 267.
in capo al Responsabile del Servizio nell’adozione

zione del presente provvedimento, così comeprevisto dall’art.

- che sono s:

merito all’obbligo
RITENUTOdipi
DATO ATTOche

© ATTOche co

amministrativa e pertanto si
sensi di quanto previsto dall’
DATO ATTO che non
degli atti endo-proc
6

rodelle presenze presso la Comunità alloggio;

DETERMINA

1) Impegr
del 31/5/2
2024,

porto di € 3.907,13 IVA compresa a saldo della fattura n. 000723DE
NJOBMETIS spa imputando la spesa al capitolo 13 del bilancio

vore dell’agenzia delle Entrate per € 69,63 quale versamento/5/2024
del presente atto ed alla trasmissione al Commissario

Provvedere
straordinario.

, N“VM.
\c\ D.ssa 8 Tice GeNovesi

Ì

di coperturafinanziaria


